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Den skapende betrakter  ∞
Å være i og utenfor seg selv

 

"Vi har revet oss løs fra naturen, men vi må ha tatt noe med oss 
inn i vårt eget vesen. Dette naturvesen i oss må vi oppdage, da vil 
vi igjen finne samenhengen. Vi kan kun finne naturen utenfor oss, 
når vi først kjenner den i oss."

Disse ordene fra Rudolf Steiners "Frihetens filosofi" skal danne 
utgangspunktet for seminaret med Philip Thacher (forfatter 
og generalsekretær i Antroposofisk selskap i Canada) og 
Hannes Weigert (billedkunstner, Norge). Idet vi fordyper oss 
i spørsmålet om "naturvesenet i oss", skal vi også beskjeftige 
oss med den antikke Persefone-myten, som i billedform skjuler 
hemmeligheten til den menneskelige naturerkjennelsesprosessen.

Gjennom maleøvelser med kunstnerne Patrick Müllerschön (Sveits) 
og Hannes Weigert, vil vi arbeide med fargenes billedskapende 
kvaliteter og derigjennom komme inn i et erfaringsfelt hvor den indre 
og den ytre verden gjennomtrenger hverandre - malerens måte å se er 
både inntrengende og frembringende.
 
Som betrakter stiller vi oss overfor naturen: ledet av fenomenologen 
Hans-Christian Zehnter (Goetheanum, Sveits) vil vi spørre etter den 
ytre verdens sanne vesen. Vi finner det, når vi rette vårt oppmerksomme 
blikk på våre indre opplevelser. På denne måten kan sjelen viser seg 
som en skueplass for åndens skapende virksomket.

Så skal vi igjen vende den indre opplevelsen ut i det ytre - for å prege 
det forvandlende inn i naturen: hver ettermiddag vil vi arbeide i skog 
og hage med Michael Seddon (gartner, Norge), Kirsten Larsen (teolog, 
Danmark) og Hans-Christian Zehnter. Slik fomer vi sammen med 
naturen et kulturlandskap, og vår forbindelse med naturvesenet blir 
synlig som en nyskapning i verden.

Illustrasjoner: Müllerschön/Weigert, maleri i KORES HAUS (utsnitt), Norge

Praktiske informasjoner

Sted  Fyresdal er en fredelig dal i Telemark. Her ligger innsjøen 
Skredvatn, omkranset av skog og fjell, og bygden Foldsæ med en 
jordbruksskole og en økologisk gård, hvor sommerkurset skal holdes: 
Balderskolen, Foldsæ, Hauggrend, 3870 Fyresdal
Språk For å gjøre det lettere for kursdeltagere fra andre land, vil det 
hovedsakelig undervises på engelsk. 
Ankomst 1.juli på ettermiddagen
Avreise  9.juli etter frokost
Stevneavgift kr 2.250 / Mulighet for redusert pris etter avtale  
Måltider kr  1.500 
Overnatting Enkeltrom kr 1.650 / dobbeltrom kr 1.250  
Camping "Fossumsanden", Hauggrend, 3870 Fyresdal, tlf.: 35 04 25 14 
Påmeldingsgebyr  på kr. 800 eller hele stevneavgiften settes inn på 
konto 1254 0524  090, Cultura Bank (merk giroen „sommerkurs“). 
Ved frafall etter 1. juni vil påmeldingsgebyret ikke bli refundert.
Påmeldingsfrist 1.juni 2006 
Påmelding  Antroposofisk selskap i Norge, Prof. Dahls gate 30,
0260 Oslo, tlf.: 22 44 86 88, e-post: asn@antroposofi.no 
Informasjon Hannes Weigert, tlf.: 32 79 03 94
e-post: info@schoolofnature.org
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